TRƯỜNG CĐCĐ SÓC TRĂNG
KHOA ……….

Số:         /ĐN-K…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày     tháng       năm 2025

Đề nghị điều chỉnh tiến độ đào tạo học phần……..

Kính gửi: ​ - Ban Giám hiệu;

​ ​ ​ - Phòng Đào tạo
Căn cứ:
- Kế hoạch đào tạo số … ngày …/…/… của [tên đơn vị];
- Tình hình thực tế giảng dạy và học tập tại [tên khoa/bộ môn/lớp];
- Đề xuất của …………………………;
Khoa ……… đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo xem xét, phê duyệt việc

điều chỉnh tiến độ đào tạo học phần với các thông tin sau:
1. Thông tin học phần:​

- Tên học phần: ……………………………………………………​

- Mã học phần: ……………………………​

- Ngành/Chuyên ngành: ……………………………​

- Lớp: ……………………………​

- Số tín chỉ: ……………………………​

- Giảng viên phụ trách: ……………………………​

2. Nội dung điều chỉnh:​

- Thời gian giảng dạy học phần ……… chuyển từ … sang …​

- Thời gian thực tập điều chỉnh từ … đến …​

- Lịch thi kết thúc học phần … điều chỉnh sang ngày …

 (Chi tiết kèm tại Phụ lục tiến độ đào tạo điều chỉnh).

3. Lý do điều chỉnh tiến độ:............................
Kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu xem xét giải quyết theo đề nghị của
Khoa………/.

Nơi nhận:  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ TRƯỞNG KHOA ………..​
- ………………
- Lưu ĐT.

DUYỆT BAN GIÁM HIỆU